
   

Signerar distributionsavtal med lokal-TV station 

i Central Luzon, Filippinerna 
 

Stockholm/Manila 2011-09-26 

24h Technologies AB (publ) har ingått ytterligare en affär i Filippinerna, efter att tidigare 

framgångsrikt avslutat affären med ett av landets största underhållningsföretag, VIVA 

Entertainment, Inc. i maj 2011. Nu har 24h undertecknat ett avtal med Central Luzon 

Broadcasting Corporation (CLTV). 

CLTV är en regional ”Free-To-Air” Tv-station som sänder i sju provinser i Centrala Luzon, 

Filippinerna.  CLTV fokuserar på nyheter och samhällsinriktade program med fokus på 

provinsen.   

En del av CLTV’s strategi är att använda Internet för att nå Filippiner utanför Central Luzon 

provinsen både i Filippinerna och utomlands.  CLTV kommer att använda 24hs 

mediaplattform för både direktsändningar och video-on-demand (VOD). Affären ger även nya 

intäktsmöjligheter för båda företagen från reklam. 

- “I am very excited with this partnership. Together with CLTV, we will be at the forefront 

of expanding the reach and capabilities of broadcasting regional programs everywhere, 

says Dino Velasco, Managing Director of 24h Technologies Manila, Inc.” 

 

- Jag är mycket glad över partnerskapet med CLTV. För 24h Manila är det en banbrytande 

affär då det visar på 24hs konkurrenskraft, säger Jonas Litborn, VD för 24h Gruppen. 

Affären öppnar fler möjligheter för 24h som ytterligare stärker sin identitet som en ledande 

tjänsteleverantör i Filippinerna och övriga Sydostasien. 

För mer information: 

Dino Velasco 

Managing Director, Philippines and Vice President, Asia Pacific 

dino.velasco@24htech.com  

+63 917 530 60 82 

Jonas Litborn 

VD 

jonas.litborn@24htech.com 

+46 70 640 07 40 
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Om 24h Technologies AB (publ) 

24h Technologies AB (publ) är en svensk media distributionsleverantör med kontor i 

Stockholm, Manila och Jakarta. Genom video-on-demand, peer-to-peer, live streaming och 

mobila applikationer distribuerar 24h utländskt och lokalt innehåll globalt. Bolagets 

supernode teknologi kan 24h distribuera video i miljöer med extremt låg bandbredd.    

24h Technologies AB (publ) är ett publikt bolag Aktietorget (www.aktietorget.se)   

 

24h Technologies AB (publ) 

Karlavägen 60, 5tr 

111 49 STOCKHOLM 

SWEDEN 


